INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
= Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Clasificacion Administrativa
%+ IMPLAN Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020
3ER. TRIMESTRES 2020
(PESOS)

Egresos
Concepto Ampliaciones/Re

ducciones

Subejercici
Aprobado ubejercicio

Modificado Devengado Pagado

|.Gasto No Etiquetado

4,387,598

4,387,598

2,422,563

2,422,563

1,965,036

A. Servicios Personales -

2,203,165

2,203,165

1,347,467

1,347,467

855,698

B. Materiales y Suministros

144,500

147,500

68,510

68,510

78,990

C. servicios Generales

1,959,081

1,956,081

961,850

961,850

994,231

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

80,852

80,852

44,736

44,736

36,116

F. Inversiéon Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

1l.Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones 73

|. Deuda Publica. =

Ill. Total de Egresos P

4,387,599

4,387,599

2,422,563

2,422,563

1,965,036

Bajo protesta de decir verdad declaramos que Jgs Fstados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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Director IMPLAN Coordinatiora Administrativa

sl
Raul SErafin Aragén Castro Joanna ﬁmray Machado



